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DECISION N° 386
PRESUPUESTO SUPLEMENTARIO PARA LA
OFICINA DE INSTITUCIONES DEMOCRATICAS Y DERECHOS HUMANOS

El Consejo Permanente,

Tomando nota de la propuesta hecha por el Jefe de la Oficina de Instituciones
Democraticas y Derechos Humanos, y del proyecto de presupuesto suplementario
proporcionado por el Secretario General (PC.IFC/129), para sufragar los gastos de la
observacion de elecciones parlamentarias en Serbia el 23 de diciembre de 2000,

Aprueba un presupuesto suplementario de 306.100 euros para esa finalidad, segun se
conviene y se presenta en el Anexo.
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Presupuesto suplementario para la observacion de elecciones en Serbia

Categoria de gastos

Gastos de personal
Manutencion y alojamiento
Gastos de viaje

Otros servicios y prestaciones
Representacion

Servicios de idiomas

Gastos de inversion
Suministros

Actividades de capacitacion
Proyectos

TOTAL

el 23 de diciembre de 2000

Proyecto de
presupuesto 2000
Euros

83.700
0
177.800
32.200
0

4.600

0

7.800

0

0

306.100

Porcentaje
del total

27
0
58
11
0
1,5
0
2,5
0

0

100



